ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 5 по-

становления городской Думы города

Нижнего Новгорода от 21.09.2005 №

50 «О едином налоге на вмененный

доход для отдельных видов деятель-

ности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5 постановления городской Думы города Нижнего Нов-

города от 21.09.2005 № 50 «О едином налоге на вмененный доход для отдель-

ных видов деятельности» (с изменениями, внесенными постановлениями го-

родской  Думы  города Нижнего Новгорода от 14.12.2005 № 96, от 20.09.2006

№ 60, от 31.01.2007 № 5, от 19.09.2007 № 76, от 25.06.2008 № 107, от 24.09.2008

№ 134, от 27.05.2009 № 64, от 21.10.2009 № 105, решениями городской Думы

города Нижнего Новгорода от 24.11.2010 № 67, от 16.02.2011 № 24, от

26.10.2011 № 149, от  26.09.2012  № 124,  от  18.11.2015 № 239,  от  23.11.2016

№ 238, от 22.03.2017 № 50) изменение, исключив слова «на 2017 год».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по исте-

чении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-ого чис-

ла очередного налогового периода.

Глава города                                                                                     Е.И.Солонченко

 15.11.2017

 № 242